NIP: 9691608096
REGON: 276247465

KRS 0000469643

Sad Rejonowy w Gliwicach
X Wydzial Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sadowego

Wysokos¢ Kapitatu
Zakladowego:
19.700.000,00 zt

Nr konta bankowego:

ING Bank Slaski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:

322332424

Sekretariat Zarzadu:
322332424 w.230
Fax: 3223324 24 w. 283

Nu mery wewng trzne:

Ksigegowos¢ — 235

Kadry —232

Dziat Statystyki — 233
Zamowienia Publiczne - 281
Dzial Techniczny - 229
Zaopatrzenie — 239

Apteka — 239

Izba Przyje¢ — 250

Oddzial Wewnetrzny — 204
Oddzial Ginekologiczno
Polozniczy — 205

Oddzial Noworodkow — 217
Qddzial Chirurgii — 206
Pracownia RTG - 211
Laboratorium — 213
Pracownia USG — 268

Prac. Endoskopowa - 263
Przelozona Pielegniarek -237
Pielegn. Epidemiolog. - 284

SZPITAL w PYSKOWICACH sp. z o. o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl  e—mail: szpital_pyskowice@poczta.onet.pl

Pyskowice, 15.03.2019 r
Znak sprawy: Sp/AZP/382/15/poza/2019

Odpowiedzi nr 1

Nazwa zadania: ,, Gazy medyczne”
W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytanie informujemy:

Pytanie nr 1

Zwracam sie z prosba o wydzielenie z pakietu pozycji 3 i 4 butle z
tlenem medycznym 111 z cyfrowym wyswietlaczem posiada tylko jedna
firma na rynku, co jest réwnoznaczne z tym, Zze bedzie mogla by¢
zlozona tylko jedna oferta w tym postepowaniu co nie lezy w interesie
publicznym Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje pojemnosei butli +/- 10% do warto$ci
wpisanej w ogloszeniu z odpowiednim przeliczeniem. Zamawiajacy dopuszcza
rozwiazania réwnowazne pozwalajgce uzyskaé informacje o stanie napetnienia

buli.

Pytanie nr 2

Zwracam sie z prosba o wydzielenie z pakietu pozycji 9,10,11,12 gaz
50% tlen 50% podtlenek azotu posiadajg tylko 2 firmy na rynku co
ogranicza mozliwos¢ zlozenia oferty.

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z ogloszeniem.
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Pytanie nr 3
Zwracam si¢ z prosbg o wprowadzenie pozycji dzierzawa butli z pozycji
0.

Odpowiedz:

Dzierzawa butli z pozycji 6 jest juz wkalkulowana w pozycji 8. Whkradt si¢ blad
pisarski. W ogloszeniu jest: Dzierzawa butli stalowych z pozycji 5,7. Powinno
byé: Dzierzawa butli stalowych z pozycji 5-7.

Pytanie nr 4

Prosze o wykreslenie ograniczenia roku produkcji zbiornika 2016-2019
zgodnie z prawem zbiornik musi odpowiadac¢ obowigzujgcym warunkom
technicznym i odbiorem w Urzedzie Dozoru Technicznego. Starsze
zbiorniki sa po generalnym remoncie i zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami sg dopuszczone do instalacji i traktowane jak nowe. Rok
produkeji  zbiornika nie ma wplywu na jego dopuszczenie do
uzytkowania.

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza pod warunkiem przedstawienia dokumentacji UDT o
dopuszczeniu zbiornika regenerowanego wydanej nie weze$niej niz w roku
2016.

Pytanie nr S

Bardzo prosze o wydluzenie terminu skladania ofert i umozliwienie
dokonania wizji lokalnej miejsca na posadowienie zbiornika i istniejgce;
instalacji oraz analiz¢ prac zwigzanych z montazem zbiornika. Prosze
réwniez o udostepnienie dokumentacji projektowej miejsca instalacji
zbiornika i podlgczenia do instalacji Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wydluza termin skladania ofert do dnia 28.03.2019 1. do godziny
10:00

Pytanie nr 6
Bardzo prosze o podanie terminu w jakim maja by¢ wykonane prace
budowlane oraz instalacja zbiornika od momentu podpisania umowy.

Odpowiedz:
Termin 14 dni od podpisania umowy.
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